úprave dekorácií, ak oň festival požiada.  

B) ASOCIÁCIA DIVADELNÁ NITRA SA ZAVÄZUJE: 

1. Uhradiť divadlu:  
náklady spojené s uvedením inscenácie z predmetu tejto zmluvy na festivale v celkovej sume 
nasledovne:  

a) uhradiť honorár za odohratie 2 predstavení vo výške 2600 EUR (dvetisícšesťsto eur).  
Forma úhrady: bankovým prevodom na účet divadla po odohraní predstavení a nie 
neskôr ako 31. októbra 2018. 

b) festival zabezpečí a uhradí ubytovanie pre 6 osôb na 2 noci a 7 osôb na 1 noc.  

2. Festival zabezpečí a uhradí prepravu dekorácií z Bratislavy do Nitry (28.9.) a späť